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ST -ETIENNE-DE-BAÏGORRY

ST-JEAN PIED-DE-PORT 

ST -PALAIS

10
Horaires valables du

31/08/2020    02/07/2021

Horaires Tarifs
    Le car express
du Pays Basque

ST-PALAIS    ST-JEAN PIED-DE-PORT    ST-ETIENNE-DE-BAIGORRY

Du Lundi au vendredi Samedi Correspondance

ST-PALAIS
Eglise 7:25 9:30 11:35 15:20 17:30 7:25

Hôpital 7:26 9:31 11:36 15:21 17:31 7:26 --

BEHASQUE LAPISTE Oyantoa 7:28 9:33 11:38 15:23 17:33 7:28 --

UHART MIXE Mairie 7:32 9:37 11:42 15:27 17:37 7:32 --

ARHANSUS Harambeltz 7:34 9:39 11:44 15:29 17:39 7:34 --

OSTABAT ASME Jeantinea 7:38 9:43 11:48 15:33 17:43 7:38 --

LARCEVEAU ARROS CIBITS Bourg 7:41 9:46 11:51 15:36 17:46 7:41 --

AINHICE MONGELOS Bourg 7:44 9:49 11:54 15:39 17:49 7:44 --

LACARRE Mairie 7:46 9:51 11:56 15:41 17:51 7:46 --

ST-JEAN-LE-VIEUX Place 7:51 9:56 12:01 15:46 17:56 7:51 --

ST-JEAN-PIED-DE-PORT
Galanaene 7:58 10:03 12:08 15:53 18:03 7:58 --

Gare 8:00 10:05 12:10 15:55 18:05 8:00

UHART CIZE Village 8:03 10:08 12:13 15:58 - 8:03 --

ASCARAT Garataine 8:08 10:13 12:18 16:03 - 8:08 --

IROULEGUY Entrée du Village 8:13 10:18 12:23 16:08 - 8:13 --

ST-ETIENNE- 
DE-BAIGORRY

Collège Jean Pujo 8:18 10:23 12:28 16:13 - 8:18 --

Fronton 8:19 10:24 12:29 16:14 - 8:19

ST-ETIENNE-DE-BAIGORRY    ST-JEAN PIED-DE-PORT    ST-PALAIS

Du Lundi au vendredi Samedi Correspondance

ST-ETIENNE- 
DE-BAIGORRY

Fronton 8:30 10:30 12:34 16:19 - 16:19

Collège Jean Pujo 8:31 10:31 12:35 16:20 - 16:20 -

IROULEGUY Entrée du Village 8:36 10:36 12:40 16:25 - 16:25 -

ASCARAT Garataine 8:41 10:41 12:45 16:30 - 16:30 -

UHART CIZE Village 8:46 10:46 12:50 16:35 - 16:35 -

ST-JEAN-PIED-DE-PORT
Gare 8:49 10:49 12:53 16:38 18:05 16:38

Galanaene 8:50 10:50 12:54 16:39 18:06 16:39 -

ST-JEAN-LE-VIEUX Place 8:58 10:58 13:02 16:47 18:14 16:47 -

LACARRE Mairie 9:03 11:03 13:07 16:52 18:19 16:52 -

AINHICE MONGELOS Bourg 9:05 11:05 13:09 16:54 18:21 16:54 -

LARCEVEAU ARROS CIBITS Bourg 9:08 11:08 13:12 16:57 18:24 16:57 -

OSTABAT ASME Jeantinea 9:11 11:11 13:15 17:00 18:27 17:00 -

ARHANSUS Harambeltz 9:15 11:15 13:19 17:04 18:31 17:04 -

UHART MIXE Mairie 9:17 11:17 13:21 17:06 18:33 17:06 -

BEHASQUE LAPISTE Oyantoa 9:21 11:21 13:25 17:10 18:37 17:10 -

ST-PALAIS
Hôpital 9:22 11:22 13:26 17:11 18:38 17:11 -

Eglise 9:24 11:24 13:28 17:13 18:40 17:13

Le car express 10 ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Du lundi au vendredi de 9h à 12h  
et de 14h30  à 18h.

Le Car Express + Chronoplus Tarifs
Abonnement mensuel
tarif normal 40 €

Abonnement mensuel
tarif jeune (5-25 ans) 21 €

Abonnement annuel
tarif normal 400 €

Abonnement annuel
tarif jeune (5-25 ans) 190 €

Ticket 24 h illimité 5,20 €

www.communaute-paysbasque.fr

Tarifs

Utilisation régulière Normal Réduit(1)

20 voyages 20 € 9 €
1 mois illimité(2) 30 € 15 €
1 an illimité(3) 300 € 130 €

Correspondance gratuite jusqu’à 2 heures après 1re validation.
Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans accompagnés et accompagnateurs de personnes à mobilité réduite.  
Animaux de petite taille admis si portés dans un panier.

(liste détaillée sur www.communaute-paysbasque.fr).  
(2) Libre circulation pendant 30 jours à compter de la 1re validation.
(3) Libre circulation pendant 365 jours à compter de la1re validation. 

(*)  10 à 20 personnes : 
sur réservation auprès 
du transporteur. 
Au-delà de 20 personnes 
contactez le transporteur pour 
une réponse au cas par cas.   

Utilisation occasionnelle
1 voyage 2 €
10 voyages 15 €
Groupe* 1,50 €/pers

Pass Eusk aller/retour 
Valable à compter de la 1re validation, jusqu’au lendemain 23h59. 5,50 €

2 BUS,
1 TARIF
RÉDUIT !

ABONNEZ
VOUS AUX

ÉCONOMIES !

Le Syndicat des mobilités Pays Basque - Adour propose des titres de transport combinés, permettant d’utiliser successivement 
les 7 lignes de Car Express pénétrant sur le BAB (3/ 10/ 11/ 12/ 13/ 14/ 15) et le réseau Chronoplus.

Le Car Express
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www.autocars-hiruak-bat.com

05 59 65 73 11

Le Car Express + Chronoplus Tarifs
Abonnement mensuel
tarif normal 40 €

Abonnement mensuel
tarif jeune (5-25 ans) 21 €

Abonnement annuel
tarif normal 400 €

Abonnement annuel
tarif jeune (5-25 ans) 190 €

Ticket 24 h illimité 5,20 €

www.communaute-paysbasque.fr

Tarifs

Utilisation régulière Normal Réduit(1)

20 voyages 20 € 9 €
1 mois illimité(2) 30 € 15 €
1 an illimité(3) 300 € 130 €

Correspondance gratuite jusqu’à 2 heures après 1re validation.
Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans accompagnés et accompagnateurs de personnes à mobilité réduite.  
Animaux de petite taille admis si portés dans un panier.

(liste détaillée sur www.communaute-paysbasque.fr).  
(2) Libre circulation pendant 30 jours à compter de la 1re validation.
(3) Libre circulation pendant 365 jours à compter de la1re validation. 

(*)  10 à 20 personnes : 
sur réservation auprès 
du transporteur. 
Au-delà de 20 personnes 
contactez le transporteur pour 
une réponse au cas par cas.   

Utilisation occasionnelle
1 voyage 2 €
10 voyages 15 €
Groupe* 1,50 €/pers

Pass Eusk aller/retour 
Valable à compter de la 1re validation, jusqu’au lendemain 23h59. 5,50 €

2 BUS,
1 TARIF
RÉDUIT !

ABONNEZ
VOUS AUX

ÉCONOMIES !

Le Syndicat des mobilités Pays Basque - Adour propose des titres de transport combinés, permettant d’utiliser successivement 
les 7 lignes de Car Express pénétrant sur le BAB (3/ 10/ 11/ 12/ 13/ 14/ 15) et le réseau Chronoplus.

Le Car Express
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